

単 価 合 意 書

2024年4月25日に契約した令和6年度湖陵多伎道路法面昇降施設工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年7月5日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 広島県広島市南区稻荷町2番14号

氏名 日特建設株式会社 広島支店

執行役員支店長 山内 耕介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		122, 275, 843	
防護柵工						
		式	1		106, 422	
防止柵工						
		式	1		93, 480	
1号転落防止柵						
		箇所	2	46, 740	93, 480	
作業土工						
		式	1		12, 942	
道路付属施設工						
		式	1		122, 113, 326	
階段工						
		式	1		114, 271, 050	
1号法面点検階段						
		m	22	176, 186	3, 876, 092	
2号法面点検階段						
		m	22	176, 186	3, 876, 092	
3号法面点検階段						
		m	13	173, 198	2, 251, 574	
4号法面点検階段						
		m	25	173, 385	4, 334, 625	
5号法面点検階段						
		m	33	175, 346	5, 786, 418	
6号法面点検階段						
		m	22	176, 186	3, 876, 092	
7号法面点検階段						
		m	22	176, 186	3, 876, 092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
8号法面点検階段		m	44	176,186	7,752,184	
9号法面点検階段		m	25	173,385	4,334,625	
10号法面点検階段		m	25	173,385	4,334,625	
11号法面点検階段		m	25	173,385	4,334,625	
12号法面点検階段		m	44	176,186	7,752,184	
1号管理用階段		m	42	50,306	2,112,852	
2号管理用階段		m	32	51,016	1,632,512	
1号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	56,861	2,160,718	
2号管理用階段(盛土タイプ)		m	41	56,628	2,321,748	
3号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	56,861	2,160,718	
4号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	
5号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	
6号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	
7号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
8号管理用階段(盛土タイプ)		m	38	56,861	2,160,718	
9号管理用階段(盛土タイプ)		m	35	57,262	2,004,170	
10号管理用階段(盛土タイプ)		m	40	56,656	2,266,240	
11号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	
12号管理用階段(盛土タイプ)		m	40	56,693	2,267,720	
13号管理用階段(盛土タイプ)		m	43	56,357	2,423,351	
14号管理用階段(盛土タイプ)		m	29	56,385	1,635,165	
15号管理用階段(盛土タイプ)		m	49	56,973	2,791,677	
16号管理用階段(盛土タイプ)		m	51	56,861	2,899,911	
管理用階段手摺		m	733	23,099	16,931,567	
防草対策工		式	1		7,842,276	
1号防草シート		m2	338	23,202	7,842,276	
仮設工		式	1		56,095	
交通管理工		式	1		56,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		122, 275, 843	
共通仮設費		式	1		14, 263, 726	
共通仮設費		式	1		2, 170, 631	
運搬費		式	1		979, 436	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		979, 436	
技術管理費		式	1		54, 900	
道路施設基本データ作成費用		式	1		54, 900	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 136, 295	
共通仮設費（率計上）		式	1		12, 093, 095	
純工事費		式	1		136, 539, 569	
現場管理費		式	1		40, 577, 040	
工事原価		式	1		177, 116, 609	
一般管理費等		式	1		27, 883, 391	
工事価格		式	1		205, 000, 000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		20,500,000	
工事費計		式	1		225,500,000	